
Schüler

Vorname Nachname Email Tellefon
Alex Kielbassa Alex-Kielbassa@t-online.de
Andreas Scheitz aaaandi.scheitz@web.de
Annemarie Knollhuber anne.knollhuber@web.de
Burak Demirbulut burakdemirbulut@live.de
Dennis Hausberger dennis.hausberger@web.de
Dominik Bliemel Bleame@live.com
Dominik Lohmaier lohmaierdominik@web.de
Dominik Steyrer dominik-steyrer@web.de
Eva Ganslmeier evi.ganslmeier@gmx.de
Fabian Kapeller Faabi11@live.de
Florian Wandl florian-wandl@t-online.de
Franz Eder EDER-FRANZ12@web.de
Franz Hohanadler franz.hohenadler@gmail.com
Gottlieb Kraus gottlieb-kraus@gmail.com
Jonas Hundschell jonas.hundschell@gmail.com
Katharina Hohenadler hemad.stanzl@googlemail.com
Kevin Spiel Spiel.Kevin@gmx.de
Manuel Edl rayting185731@gmail.com
Martin Huber BOS+MARDDL@OBERMUI.DE +49 15755840480
Maximilian Böck maxl.sepp@t-online.de
Maximilian Hühn huehn.maxi@gmail.com
Nicole Herbst nicole.antonie30@gmail.com
Rosalie Flötzinger rflotzinger@yahoo.com
Simon Gruber SimonGruber_Becha@web.de
Simon Peinhofer simon.peinhofer@gmail.com
Thomas Scheitz thomas.scheitz@aol.de
Yasin Cindir yasincindir95-@hotmail.de



Lehrer

Nachname Vorname Email Tellefon
Angerer Monika angerer-fosbos@web.de
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